
Півторацький Т.

Зм. К­ть Арк. № п/п підпис Дата

Аркуш АркушівСтадія

ДП

Замовник: Жовківська м/рада

Детальний план території  земельної ділянки по вул.Вокзальній
в м.Жовква Жовківського р­ну Львівської обл.

ВИКОПІЮВАННЯ З ГЕНПЛАНУ М.ЖОВКВА
ЖОВКІВСЬКОГО Р­НУ.       М 1:5000

ГАП Жура С.
Виконав

ФОП  Півторацький
Тарас  Михайлович

Викопіювання з генплану м.Жовква
Жовківського р­ну       М 1:5000

Межі території , щодо якої здійснюється
детальне планування по вул.Вокзальній
в м.Жовква  Жовківського р­ну.

Погоджено:
Головний архітектор
району                         О.Цап



Півторацький Т.

Зм. К­ть Арк. № п/п підпис Дата

Аркуш АркушівСтадія

ДП

Замовник: Жовківська м/рада

ГАП Жура С.
Виконав

ФОП  Півторацький
Тарас  Михайлович

ПЛАН ІСНУЮЧОГО СТАНУ ТЕРИТОРІЇ
ТА СХЕМА ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ

М 1:1000

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існ.

межа міста

межа ділянки, що проектується

територія житлової садибної забудови

територія сільськогосподарського призначення
(городи / пасовища, сінокіс)

територія комунально ­ складських об'єктів

територія зелених  насаджень загального
користування

водний   об'єкт

червоні лінії  вулиць

вулиці та проїзди з твердим покриттям

газопровід

житловий  будинок (капітальний / некапітальний)

нежитлова  будівля (вогнестійка / невогнестійка)

житловий  будинок  запроектований  раніше

санітарно ­ захисна  зона

ЛЕП з охоронною зоною

водопровід

каналізація побутова

територія громадської  забудови

Призначення№

1 Виробничі будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"

навіс

вулиці та проїзди (щебінь)

площадки

ПЛАН ІСНУЮЧОГО СТАНУ ТЕРИТОРІЇ
ТА СХЕМА ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ

М 1:1000

кабель зв'язку

виробнича будівля та споруда  існуюча

виробнича будівля та споруда  запроект.  раніше

територія виробнича

2
3
4

Виробничий цех ТзОВ "ЛЮСТ ПАК УКРАЇНА"

територія транспортної інфраструктури

229.36

229.32

229.00

229.36

229.48

229.39

229.27

229.03

229.16

вул.Вокз альна

А

А

Щ

КН

КН

КН

КН

дор.знак

дор.знак

КН

ва
га

ваг
а

ваг
а

А

КН

КН

КН

КН

229.32

229.16

228.67

228.60

228.81

229.34

228.99

229.48

229.52

229.53

229.59

229.53

229.57

229.37

229.56

229.67

229.65

229.63

229.69

229.60

229.66

229.60

229.79

229.78

229.66

229.71

229.70

229.80

229.77

229.28

229.60

229.24

229.79

229.75

229.60

229.23

229.19

229.31

229.31

229.72

229.68

229.63

229.56

229.60

229.07

228.98

229.42

228.66

228.74

228.80

229.34

229.44

228.59

229.45

229.37

228.76

228.61

228.56

229.43

228.50

229.95
229.96

228.79

229.02

230.13

230.12

228.97

230.10

230.10

230.06

230.05

230.05

230.05

230.05

230.08

230.08

230.11

229.11

229.66

229.63

229.65

229.57

229.53

230.07

229.62

228.92

229.66

229.73

229.67

229.71

228.91

229.40

229.19

229.15

229.55

229.73

залізнична колія зруйнована

залізнична колія

ЛЕП 10 кВ

канава

канава

лінія зв'язку

міс
т

ЛЕП 10 кВ

ЛЕП 10 кВ

газ.

Л.

Л.

№7
№6

ПК

ПК

№8

№9

залізнична колія зруйнована

газ.

дор.знак

Газ

ПК

№8

№7

Підпис

Топографічний план з емельної ділянк и Львівсь ка обл., Жовківс ький р­н,

Замовник:

Дата

N

Топографічний план земельної ділянки

Схема розташу вання  з емельної ділянк и

ЛЕ
П 
11
0 к
В

229,
00

229,00

229,00

229
,00

230,0
0

230,00

229,00

229,00

229,00

229,00

229,00

вул.Вокзальна

Рава­Руська

Львів

Допоміжні  будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"
1

1

2

Виробничі будівлі ТзОВ "АВТОГАЛИЧ"
3

4

Детальний план території  земельної ділянки по вул.Вокзальній
в м.Жовква Жовківського р­ну Львівської обл.

ЛЕП 10 кВ



108,8

37
,5

19,7 15,5

81,4

8,
4

44
,5

1.50 2.00 2.256.10 11.25 11.251.50 2.002.25
35.00

Півторацький Т.

Зм. К­ть Арк. № п/п підпис Дата

Аркуш АркушівСтадія

ДП

Замовник: Жовківська м/рада

ГАП Жура С.
Виконав

ФОП  Півторацький
Тарас  Михайлович

ПРОЕКТНИЙ  ПЛАН
М 1:1000

ПРОЕКТНИЙ    ПЛАН
М 1:1000

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ
Існ. Проект.

межа ділянки, що проектується

територія житлової садибної забудови

територія сільськогосподарського призначення
(городи / пасовища, сінокіс)

територія виробнича

територія зелених  насаджень загального
користування

водний   об'єкт

червоні лінії  вулиць

вулиці та проїзди з твердим покриттям

житловий  будинок (капітальний / некапітальний)

нежитлова  будівля (вогнестійка / невогнестійка)

санітарно ­ захисна  зона

ЛЕП з охоронною зоною

мощення

заїзд

територія громадської  забудови газопровід

водопровід

каналізація побутова

тротуари

площадки

мережі зв'язку

навіс

Існ. Проект.

смітник

громадська  будівля

виробнича  будівля

ЕКСПЛІКАЦІЯ
№

об'єкта
Використання будівлі,
  споруди (існуючий) Примітки

територія транспортної інфраструктури

кабель електропостачання

229 .53

229,0 0

229, 00

229,00

229,00

229
,00

230, 00

230,
00

22
9,
00

229 ,00

229, 00

229 ,00

ЛЕ
П 
11
0 к
В

Схе ма  розташ ування  земе льної  д ілян ки

Топогр афічн ий  план  зем ель ної  д іл янки

N

Дата

Зам овник:

Топограф ічн ий  план  земел ьної  ді лянки  Льв івська  обл. ,  Жовкі вський  р­ н,

Пі дпис

№7

№8

ПК

Газ

до р.зна к

газ.

за ліз ничн а ко лі я зр уйно вана

№9

№8

ПК

ПК

№6
№7

Л.

Л.

газ.

ЛЕП  10  кВ

ЛЕП  10  кВ

мі
ст

лін ія  зв' язку

ка нава

ЛЕП 10 кВ

зал ізни чна  кол ія

за лізн ична  ко лія  зр уйнов ана

22 9.73

229. 55

22 9.15

22 9.19

229. 40

22 8.91

229. 71

229. 67

229. 73

229 .66

228.9 2

229. 62

230. 07

229. 57

229 .65

22 9.6 3

229 .66

22 9.11

230. 11

230. 08

23 0.08

230. 05

230 .05

230. 05

230 .05

23 0.06

23 0.10

230 .10

228.9 7

23 0.12

230. 13

22 9.02

228. 79

229.9 6
22 9.95

228. 50

229. 43

228. 56

22 8.61

228. 76

229. 37

229.4 5

22 8.59

229 .44

229. 34

228.8 0

228. 74

229.4 2

228 .98

229. 07

229. 60

229 .56

229 .63

229. 68

229 .72

229. 31

229. 31

229. 19

22 9.23

229.6 0

229. 75

229. 79

229. 24

229. 60

229. 28

229.7 7

229. 80

229 .70

229 .71

22 9.66

22 9.78

229 .79

229.6 0

229 .60

229. 69

229. 63

229.6 5

229. 67

229.5 6

229. 37

229 .57

229. 53

229.5 9

229. 53

229. 52

229 .48

229. 34

22 8.8 1

228 .60

22 9.16

КН

КН

КН

КН

А

ваг
а

ваг
а

ваг
а

КН

дор.зн ак

дор.зн ак

КН

КН

КН

КН

Щ

А

А

вул. Вокзаль на

229 .16

229.0 3

229. 27

229 .39

22 9.48

22 9.36

229.0 0

229. 32

229 .36

вул.Вокзальна

Рава­Руська

Львів

1

Виробничі будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"

2
3
4

Виробничий цех ТзОВ "ЛЮСТ ПАК УКРАЇНА"
Допоміжні  будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"

Виробничі будівлі ТзОВ "АВТОГАЛИЧ"

ТЕРИТОРІЯ ДЛЯ РОЗМІЩЕННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОСНОВНИХ,
ПІДСОБНИХ І ДОПОМІЖНИХ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД ПІДПРИЄМСТВ
ПЕРЕРОБНОЇ, МАШИНОБУДІВНОЇ ТА ІНШОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ

Виробничо ­ складські приміщення
Адміністративно ­побутові  приміщення

1

2

3

45 КПП

проект.
проект.
проект.

Господарська площадка проект.
5 Стоянка  вантажних  автомобілів

Стоянка  легкових   автомобілів6
проект.
проект.

5

6

ЕКСПЛІКАЦІЯ
№

об'єкта
Використання будівлі,
  споруди (існуючий) Примітки

7
8
9
10

існ.
існ.
існ.
існ.

7

8

9

10

ТЕХНІКО ­  ЕКОНОМІЧНІ  ПОКАЗНИКИ

№ п/п Найменування Одиниця
виміру

площа   ділянки га

га

2

1 0,5847

2057
0,1797

3
4

площа забудови
площа мощення
площа зелених  насаджень
коефіцієнт щільності забудови

5

м2
га

%
0,1289
35,25

площа   ділянки в межах охоронної
зони ПЛ 0,4кВ га

межа міста

0,0704

ПОПЕРЕЧНИЙ  ПРОФІЛЬ  ВУЛИЦІ
                                І­І

І  
   
   
   
   
­  
   
   
   
   
І

Детальний план території  земельної ділянки по вул.Вокзальній
в м.Жовква Жовківського р­ну Львівської обл.



108,8

37
,5

19,7 15,5

81,4

8,
4

44
,5

Півторацький Т.

Зм. К­ть Арк. № п/п підпис Дата

Аркуш АркушівСтадія

ДП

Замовник: Жовківська м/рада

ГАП Жура С.
Виконав

ФОП  Півторацький
Тарас  Михайлович

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ
Існ. Проект.

межа ділянки, що проектується

територія житлової садибної забудови

територія сільськогосподарського призначення
(городи / пасовища, сінокіс)

територія виробнича

червоні лінії  вулиць

житловий  будинок (капітальний / некапітальний)

нежитлова  будівля (вогнестійка / невогнестійка)

санітарно ­ захисна  зона

ЛЕП з охоронною зоною

газопровід

водопровід

каналізація побутова

мережі зв'язку

навіс

громадська  будівля

виробнича  будівля

ЕКСПЛІКАЦІЯ
№

об'єкта
Використання будівлі,
  споруди (існуючий) Примітки

територія транспортної інфраструктури

229.53

229,00

229,00

229,00

229,00

229,00

230,00

230,0
0

229
,0
0

229,00

229,00

229,0
0

ЛЕ
П 
11
0 к
В

Схема розташу вання земельної ділянки

Топографічний план земельної ділянки

N

Дата

Замовник:

Топографічний план земельної ділянки Льв івська обл., Жовківсь кий р­н,

Підпис

№7

№8

ПК

Газ

дор.знак

газ.

залізнична колія зруйнована

№9

№8

ПК

ПК

№6
№7

Л.

Л.

газ.

ЛЕП 10 кВ

ЛЕП 10 к В

міс
т

лінія зв'яз ку

канава

ЛЕП 10 кВ

залізнична колія

залізнична колія зруйнована

229.73

229.55

229.15

229.19

229.40

228.91

229.71

229.67

229.73

229.66

228.92

229.62

230.07

229.57

229.65

229.63

229.66

229.11

230.11

230.08

230.08

230.05

230.05

230.05

230.05

230.06

230.10

230.10

228.97

230.12

230.13

229.02

228.79

229.96
229.95

228.50

229.43

228.56

228.61

228.76

229.37

229.45

228.59

229.44

229.34

228.80

228.74

229.42

228.98

229.07

229.60

229.56

229.63

229.68

229.72

229.31

229.31

229.19

229.23

229.60

229.75

229.79

229.24

229.60

229.28

229.77

229.80

229.70

229.71

229.66

229.78

229.79

229.60

229.60

229.69

229.63

229.65

229.67

229.56

229.37

229.57

229.53

229.59

229.53

229.52

229.48

229.34

228.81

228.60

229.16

КН

КН

КН

КН

А

ваг
а

ваг
а

ваг
а

КН

дор.знак

дор.з нак

КН

КН

КН

КН

Щ

А

А

вул.Вокзальна

229.16

229.03

229.27

229.39

229.48

229.36

229.00

229.32

229.36

вул.Вокзальна

Рава­Руська

Львів

1

Виробничі будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"

2
3
4

Виробничий цех ТзОВ "ЛЮСТ ПАК УКРАЇНА"
Допоміжні  будівлі ТзОВ "ТЕХНОКАП УА"

Виробничі будівлі ТзОВ "АВТОГАЛИЧ"

Виробничо ­ складські приміщення
Адміністративно ­побутові  приміщення

1

2

3

4
5

КПП

проект.
проект.
проект.

Господарська площадка проект.
5 Стоянка  вантажних  автомобілів

Стоянка  легкових   автомобілів6
проект.
проект.

5

6

7
8
9
10

існ.
існ.
існ.
існ.

7

8

9

10

межа міста

І  
   
   
   
   
­  
   
   
   
   
І

Детальний план території  земельної ділянки по вул.Вокзальній
в м.Жовква Жовківського р­ну Львівської обл.

СХЕМА ІНЖЕНЕРНОЇ ПІДГОТОВКИ
 ТЕРИТОРІЇ ,  ВЕРТИКАЛЬНОГО
ПЛАНУВАННЯ  ТА ІНЖЕНЕРНИХ
  МЕРЕЖ   М 1:1000

СХЕМА ІНЖЕНЕРНОЇ ПІДГОТОВКИ  ТЕРИТОРІЇ ,
ВЕРТИКАЛЬНОГО  ПЛАНУВАННЯ  ТА

ІНЖЕНЕРНИХ
 МЕРЕЖ      М 1:1000

головний в'їзд на територію

пожежний  виїзд

в'їзд в будівлю

вхід в будівлю

напрям руху  транспорту

пожежний  щит

смітник


